
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №519

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13919507 1315057 Івашко Катерина Миколаївна
049778 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277445 Digital 
маркетинг

135,280

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13724978 1306969 Пасічник Максим Леонідович
046978 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0034649 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,375

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13642678 1308559 Бабенко Святослав Сергійович
37759179 KB 05.04.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0255550 Прикладна 
механіка

144,160

2 13935332 1308559 Москаль Денис Миколайович
023129 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287463 Прикладна 
механіка

138,924

3 14007116 1308559 Семенченков Сергій Вадимович
099948 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0270437 Прикладна 
механіка

138,380

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13714499 1299427 Кравченко Іван Сергійович
045552 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309317 Машинобудува
ння

144,840

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13459764 1290765 Міліневський Дмитро Леонідович
006430 BE 28.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0225188 Електромеханік
а

152,235

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14109942 1337187 Резніченко Дмитро Ігорович
45128680 KX 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319144 Хімічні 
технології та 
інженерія

139,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13599256 1328360 Звонок Олександр Миколайович

021995 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287219 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

138,312

2 13415437 1328360 Тащенко Михайло Сергійович

051844 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271373 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

144,986

7



3 13520242 1328360 Червінський Віталій Сергійович

079445 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001856 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

138,720

4 14028436 1328360 Чорний Олександр Вікторович

021998 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243968 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

141,525

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13605914 1348106 Волосинович Ольга Денисівна
088749 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165860 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

143,650

2 13834152 1348106 Кравченко Катерина Володимирівна
025519 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272434 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

158,100

3 14032685 1348106 Шпиця Ростислав Романович
064150 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302441 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

157,488

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14170162 1338198 Гула Єлизавета Андріївна

025522 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0011493 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

154,020

2 14027675 1338198 Дяченко Тетяна Ігорівна

025521 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0087458 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

153,243

10



3 13488243 1338198 Іванова Катерина Олексіївна

024994 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0136288 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,474

4 13499848 1338198 Ігнатенко Ольга Лук`янівна

023064 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0325327 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

147,798

5 13464891 1338198 Майстерко Карина Ігорівна

040417 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309258 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

143,310

6 13608835 1338198 Мельниченко Марія Сергіївна

025524 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116150 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

152,184

7 13610406 1338198 Метейко Анастасія Федорівна

008501 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0022477 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

145,166

8 13929843 1338198 Чайковська-
Вамуш Валерія Антонівна

073663 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0074781 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

150,144

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13722475 1304202 Тодорова Інна Михайлівна
038379 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0125015 Індустрія моди 153,918

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 519

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13499013 1387450 Олійник Сергій Сергійович
080685 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0040471 Екологічний 
інжиніринг

141,780

13


